平成 18年３月２日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 リ ソ ー 教 育

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 岩 佐 実 次

コード番号 ４ ７ １ ４ （ 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 伊 東  誠

電 話 番 号 ０３－５９９６－２５０１

当社は、第 22 期（平成 18 年３月１日～平成 19 年２月 28 日）までの経営計画を下記の通り策定いたしました

のでお知らせいたします。なお、前期第 21 期（平成 17 年７月 1 日～平成 18 年２月 28 日）決算につきましては、

平成 18 年４月中旬に公表予定です。

記

第 22 期（平成 18 年３月１日～平成 19 年２月 28 日）経営計画
（単位：百万円）

第 21 期

開示予算（８ヶ月）

第 22 期

（平成 18 年３月 1日～平成 19年２月 28日）

売上高 経常利益 売上高
前期比

経常利益
前期比

リソー教育 6,808 1,250 10,600 155.7% 1,923 153.8%

伸芽会 960 179 1,925 200.5% 434 242.5%

名門会 992 172 1,925 194.1% 283 164.5%

日本エデュネット 414 69 850 205.3% 210 304.3%

リソー教育企画 298 1 550 184.6% 40 －

連結調整 ▲462 ▲58 ▲850 － ▲90 －

連結合計 9,010 1,613 15,000 166.5% 2,800 173.6%

（注１） 第 21 期（平成 18 年２月期）は決算期変更により８ヵ月決算となっております。

（注２） 第 21 期開示予算（８ヵ月）は平成 17 年８月 26 日付決算短信で発表している数値です。

（注３） 前期比は第 21 期（８ヵ月）との単純比較です。

以 上

第 22 期（平成 19 年２月期）経営計画に関するお知らせ